113 学納価格は10％の消費税含みます。
材
料
と
加
工
〈
木

空研ぎ（水を使わない研磨）用としてお使いください。
木工生地、日曜大工、など木工素材空研ぎ研磨作業向け。
空研ぎ専用のペーパーです。目詰まり、脱粒が少なく、長時間使用できます。
下地から仕上げ研磨、プラスチックなどの研磨まで使用できます。
耐水性に優れており水研ぎや空研ぎが可能です。
布を使用しているために破れにくく、サビや、古い塗料はがし、とりわけ金属系素地の
手研ぎによるならし、仕上げ研磨に最適です。
紙やすり
空研ぎペーパー
耐水ペーパー
布ヤスリ 1/4 サイズ
耐水ペーパー
空研ぎペーパー
布ヤスリ1/4サイズ
品　番 品　名 規格 枚数 学納価格 価　格
SPW0080 紙ヤスリ #80 50枚入り 2,026円 1,842円
SPW0100 〃 #100 〃 2,015円 1,832円
SPW0120 〃 #120 〃 1,672円 1,520円
SPW0180 〃 #180 〃 1,672円 1,520円
SPW0240 〃 #240 〃 1,672円 1,520円
SPW0400 〃 #400 〃 1,672円 1,520円
品　番 品　名 規格 枚数 学納価格 価　格
KPW0080 空研ぎペーパー #80 100枚入り 8,030円 7,300円
KPW0100 〃 #100 〃 7,810円 7,100円
KPW0120 〃 #120 〃 〃 〃
KPW0180 〃 #180 〃 〃 〃
KPW0240 〃 #240 〃 〃 〃
KPW0320 〃 #320 〃 〃 〃
KPW0400 〃 #400 〃 〃 〃
KPW0800 〃 #600 〃 〃 〃
品　番 品　名 規格 枚数 学納価格 価　格
TPM0400 耐水ペーパー #400 10枚入り 920 円 836 円
TPM0600 〃 #600 〃 〃 〃
TPM0800 〃 #800 〃 〃 〃
TPM1000 〃 #1000 〃 〃 〃
TPM1200 〃 #1200 〃 〃 〃
品　番 品　名 規格 枚数 学納価格 価　格
SPN0320 布ヤスリ1/4サイズ #320 10枚入り 440 円 400 円
MP-29
【特長】